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> > Aseiden puhdistus Puhdistuspuikot ja varusteet Puhdistuspuikot

Deweyn puhdistusvarsit ovat suosittuja kilpailuampujien keskuudessa kaikissa
lajeissa. Deweyn varsien pinnoite on kestävä ja taitavasti levitetty. Mukana tulee
jag ja harja-adapteri (tarvittaessa) kaikille Deweyn varsille. Olemme äskettäin
lisänneet 20 kaliiperin varret - ne ovat myös täydellisiä varsia .22 rimfire
-kivääreillesi. .17 - .20 kaliiperin varret ovat kovetettua, kiillotettua ruostumatonta
terästä, eikä niitä ole pinnoitettu. Pinnoitetut varret - Kaikki Deweyn varret .22
kaliiperista ja suuremmista CENTER FIRE -kivääreistä ovat pinnoitettuja ja
mieskierteisiä. Jag ja harja-adapteri sisältyvät jokaiseen varteen (.22 kaliiperin jag
.22 - .6.5 varsiin, .30 kaliiperin .277 ja suurempiin varsiin, .35 kaliiperin .35 ja
suurempiin varsiin ja .50 kaliiperin .50 kaliiperin varsiin). Ruostumattomat varret -
Deweyn .17 ja .22 rimfire/.20 kaliiperin center fire -varret ovat nais- ja
kierteettömiä ruostumatonta terästä. .17 kaliiperin varret tulevat .17 kaliiperin
jagin kanssa. .22 rimfire/.20 kaliiperin varret tulevat .20 kaliiperin jagin kanssa,
joka toimii molemmille patruunatyypeille. VARRENN PITUUS EI SISÄLLÄ
KAHVAA.

Ominaisuudet

Nimi: DEWEY 20 CAL 32" CLEANING ROD - STAINLESS
Valmistaja: DEWEY
Tuotenro: 749004450
Valm.nro: 20S-32
Kaliiperi: 20 Caliber (.204)
Pituus: 32
Toimituksen paino: 0.136kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 25mm
Toimituksen pituus: 876mm
UPC: 608060000567

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Puhdistuspuikot-ja-varusteet
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Puhdistuspuikot-ja-varusteet/Puhdistuspuikot
https://www.brownells.fi/CLEANING-RODS-Dewey-20-Cal-32-Cleaning-Rod-Stainless-20-Caliber-204-34-29-32-749004450
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Dewey
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Turvallisuusohjeet Dewey 20 Cal 32" Puhdistusvarsi
Ruostumaton

Johdanto
Kiitos, että valitsit Dewey 20 Cal 32" puhdistusvarren. Tämä tuote on suunniteltu tehokkaaseen aseiden
puhdistukseen, erityisesti .22 rimfire kivääreille ja .20 kaliiperin center fire kivääreille. Varmistaaksesi turvallisen
käytön ja optimaalisen suorituskyvyn, lue tämä turvallisuusohje huolellisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet

Tuoteturvallisuus: Tämä puhdistusvarsi on suunniteltu täyttämään eielintarviketuotteiden
turvallisuusstandardit. Varmista, että noudatat turvallisen käytön ohjeita.
Parannetut takaisinvedot: Tuotteen takaisinvedon tapahtuessa saat ilmoituksen standardoitujen
takaisinvetotietojen kautta. Noudata annettuja ohjeita saadaksesi maksuttoman korvauksen.
Verkkokauppa: Kun ostat verkosta, varmista, että myyjä noudattaa turvallisuusvaatimuksia, jotka ovat
samankaltaisia kuin fyysisissä myymälöissä.
Erityinen kuluttajakeskeisyys: Erityistä huomiota tulee kiinnittää, kun tätä tuotetta käytetään haavoittuvien
ryhmien, kuten lasten, lähellä. Valvo käyttöä aina.
EU:n yhteyspiste: Kaikilla tuotteilla on oltava EU:ssa sijaitseva yhteyspiste turvallisuus kysymyksiä varten.
Nopeat hälytykset: Pysy ajan tasalla mahdollisista vaarallisista tuotteista EU:n Safety Gate alustalla
saadaksesi ajankohtaisia päivityksiä.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä

Henkilökohtainen suojavarustus: Käytä aina suojalaseja suojataksesi silmiäsi roskilta puhdistuksen aikana.
Käsittely: Käsittele puhdistusvarsia varovasti loukkaantumisten välttämiseksi. Varmista, että kätesi ovat kuivat
hyvän otteen ylläpitämiseksi.
Ympäristö: Käytä puhdistusvarsia hyvin ilmastoidussa tilassa välttääksesi puhdistussienten tai kemikaalien
hengittämisen.
Säilytys: Säilytä puhdistusvarsi turvallisessa paikassa, lasten ja lemmikkieläinten ulottumattomissa.
Tarkastus: Tarkista säännöllisesti puhdistusvarsi mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta ennen käyttöä.
Älä käytä, jos se on vaurioitunut.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.
Kerää kaikki tarvittavat puhdistusvälineet, mukaan lukien puhdistusliuokset, jag ja harjaadapteri.

Jag/Harjan kiinnittäminen:

Valitse sopiva jag tai harjaadapteri aseesi kaliiperin mukaan.
Kiinnitä jag tai harja puhdistusvarren päähän ruuvaamalla se tiukasti miehitettyyn kierteeseen.

Puhdistusprosessi:

Levitä sopivaa puhdistusliuosta jagille tai harjalle.
Aseta puhdistusvarsi piippuun takapäästä (jos sovellettavissa).
Työnnä varsi varovasti piipun läpi, varmistaen, ettei sitä pakoteta. Vedä se takaisin ulos.
Toista tämä prosessi tarpeen mukaan käyttäen puhtaita patcheja tai harjoja.

Puhdistuksen jälkeen:

Puhdistuksen jälkeen poista jag tai harja varresta.
Puhdista varsi kuiva liina ja säilytä se turvallisessa paikassa.
Hävitä käytetyt puhdistuspäätteet ja liuokset paikallisten määräysten mukaisesti.



Hävittämisohjeet
Hävitä puhdistusvarsi paikallisten metallijätteitä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Puhdistusliuosten tai kemikaalien osalta noudata tuotepakkauksessa annettuja hävitysohjeita tai ota yhteyttä
paikallisiin jätehuoltoviranomaisiin.

Lisätuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen Dewey 20 Cal 32" puhdistusvarren käyttöön tai turvallisuuteen,
ota yhteyttä valmistajan tarjoamaan EU:n yhteyspisteeseen. Varmista, että sinulla on tuotetiedot valmiina
viittaukseksi.

Kiitos, että valitsit Deweytuotteet. Toivomme, että nautit aseidesi turvallisesta ja tehokkaasta puhdistuksesta.
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